

ELM Holding, Snave ApS

Pindskrog 15, 5683 Haarby

CVR-nr. 36 03 71 21

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Ejvind Lægdsgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELM Holding, Snave ApS
Pindskrog 15
5683 Haarby

CVR-nr.: 36 03 71 21
Stiftet: 7. juli 2014
Hjemsted: Haarby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Ejvind Lægdsgaard Madsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.845 mod -5.640 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.316 mod 454.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.845	-5.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.964	459.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-283</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat	344.836	453.578
Skat af årets resultat	<u>-2.520</u>	<u>1.102</u>
Årets resultat	<u>342.316</u>	<u>454.680</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.964	9.235
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>22.552</u>	<u>331.045</u>
Disponeret i alt	<u>342.316</u>	<u>454.680</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.669.185	1.767.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.669.185	1.767.221
Anlægsaktiver i alt	1.669.185	1.767.221
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.992	243.640
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	199.452	229.809
Tilgodehavender i alt	727.444	473.449
Likvide beholdninger	2.094	2.139
Omsætningsaktiver i alt	729.538	475.588
Aktiver i alt	2.398.723	2.242.809

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.469.184	1.267.220
Overført resultat	633.657	611.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.270.641	2.042.725
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	46.326	99.462
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.326	99.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	75.506	93.928
Anden gæld	0	444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.756	100.622
Gældsforpligtelser i alt	128.082	200.084
Passiver i alt	2.398.723	2.242.809

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.267.220	611.105	114.400	2.042.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	201.964	22.552	117.800	342.316
	50.000	1.469.184	633.657	117.800	2.270.641

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	283	17	
	<u>283</u>	<u>17</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000	
Kostpris 30. september 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.267.221	1.257.986	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	351.964	9.235	
Udbytte	0	450.000	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>1.619.185</u>	<u>1.717.221</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.669.185</u>	<u>1.767.221</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lægdsgaard, Broby	100 %	1.669.174	351.964
		<u>1.669.174</u>	<u>351.964</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende skat som forfalder mere end 1 år efter statusdagen udgør kr. 74.888.			

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.